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Casques de chantier polyéthylene Opus

Caractéristiques produits

Type Casque de chantier

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

372148
372162
372155
372176
372169

Descriptif

Casque en polyéthyléne haute densité.

Coiffe en polyéthylene.

Coloris
Blanc
Bleu
Jaune
Rouge
Vert

Tour de téte réglable de 53 a 61cm sans molette.
Adaptation possible d'un casque antibruit, d'un écran facial et d'une jugulaire.

Poids : 370 g.
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Validité : durée de vie de 5 ans a partir de la date de fabrication.

https://www.legallais.com/produit/casques-de-chantier-polyethylene-opus/9800

Informations valables au 25-05-2023

Mage pqt found or type unknown

Les + produits

0% PVC. 100% recyclable.0%
COV dans les teintures.

Norme du produit
Conformes alanorme EN 397
Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

o i Jugulaire de

- casque de
chantier
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